
Campenato España - Circuito (INFANTIL/JUVENIL)
Copa de España - Alevín - Circuito

PATINAJE DE VELOCIDAD
Jornada:

Fecha: TODAS 3 Primeros de
CADA PRUEBA

Categoría: ALEVIN FEMENINO 500 SPRINT
1 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA COBRA
2 ARZA GASTÓN , RUTH TXANTREA
3 GONZÁLEZ DÍAZ, LARA CUELEBRE

Categoría: ALEVIN FEMENINO 1500 LINEA
1 SALINAS ALDUNATE, YAIZA CD AMAYA
2 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA C.P. RIVAS IN-GRAVITY
3 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA

Categoría: ALEVIN FEMENINO 3000 PUNTOS
1 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA C.P. RIVAS IN-GRAVITY
2 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA
3 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA COBRA

Categoría: ALEVIN MASCULINO 500 SPRINT
1 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA
2 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA
3 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA

Categoría: ALEVIN MASCULINO 1500 LINEA
1 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA
2 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA
3 SANCHEZ GONZALEZ, EGOITZ ARDOI

Categoría: ALEVIN MASCULINO 3000 PUNTOS
1 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA
2 SANCHEZ GONZALEZ, EGOITZ ARDOI
3 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER C.P. RIVAS IN-GRAVITY

Categoría: INFANTIL FEMENINO 100 SPRINT
1 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6
2 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA
3 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN

Categoría: INFANTIL FEMENINO 1000 SPRINT
1 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6
2 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN
3 CARREÑO PERIS, AINOA COBRA

Categoría: INFANTIL FEMENINO 5000 PUNTOS
1 CARREÑO PERIS, AINOA COBRA
2 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6
3 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA

Categoría: INFANTIL FEMENINO 10000 ELIMINACION
1 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6
2 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN
3 MARTINEZ DELTORO, ELENA AVANT

Categoría: INFANTIL MASCULINO 100 SPRINT
1 MARTIN GARCIA, DANIEL ASTUR PATIN
2 GONZALEZ SEGURADO, JORGE PATIN PELAYO
3 HEREDIA BARBA, RAFAEL COBRA

Categoría: INFANTIL MASCULINO 1000 SPRINT
1 GALAR ORRIO , IVAN TXANTREA
2 HEREDIA BARBA, RAFAEL COBRA
3 CHAMORRO ALDASORO, ANDER LAGUNAK

Categoría: INFANTIL MASCULINO 5000 PUNTOS
1 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK
2 LLOP IZQUIERDO, NIL COBRA
3 LARRASOÁIN CEBRIÁN, JAVIER CD AMAYA

Categoría: INFANTIL MASCULINO 10000 ELIMINACION
1 GALAR ORRIO , IVAN TXANTREA
2 MILAGROS HERCE, DANIEL CD AMAYA
3 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATIN



Campenato España - Circuito (INFANTIL/JUVENIL)
Copa de España - Alevín - Circuito

PATINAJE DE VELOCIDAD
Jornada:

Fecha: TODAS 3 Primeros de
CADA PRUEBA

Categoría: JUVENIL FEMENINO 100 SPRINT
1 LUNA SANCHEZ, INES AVANT
2 LARRASOÁIN CEBRIÁN, LEIRE CD AMAYA
3 HUMANES FERNANDEZ , ANA CMP ARGANDA

Categoría: JUVENIL FEMENINO 500 SPRINT
1 HUMANES FERNANDEZ , ANA CMP ARGANDA
2 LARRASOÁIN CEBRIÁN, LEIRE CD AMAYA
3 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PAULA LAGUNAK

Categoría: JUVENIL FEMENINO 10000 PUNTOS
1 OQUIÑENA ITURRIA, IRENE AMAYA SPORT
2 ZAPATA ORTIZ DE APODAKA, SARA TXANTREA
3 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA

Categoría: JUVENIL FEMENINO 15000 ELIMINACION
1 LARRASOÁIN CEBRIÁN, LEIRE CD AMAYA
2 OQUIÑENA ITURRIA, IRENE AMAYA SPORT
3 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA

Categoría: JUVENIL MASCULINO 100 SPRINT
1 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA
2 SANTOS ALONSO, EDUARDO CALZADA TEJANORT
3 OWONA GARCIA, KEVIN SADA PATIN

Categoría: JUVENIL MASCULINO 500 SPRINT
1 BARBERA PERALEDA, STEPHANE COBRA
2 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA
3 GARCIA GORRICHO, ADRIAN TXANTREA

Categoría: JUVENIL MASCULINO 10000 PUNTOS
1 GARCIA GORRICHO, ADRIAN TXANTREA
2 VACAS AGORRETA , AITOR PILAR MARIANISTAS
3 PARRA ERICE, ALEJANDRO AMAYA SPORT

Categoría: JUVENIL MASCULINO 15000 ELIMINACION
1 VACAS AGORRETA , AITOR PILAR MARIANISTAS
2 FABER ARBELOA, MIKEL AMAYA SPORT
3 GARCIA GORRICHO, ADRIAN TXANTREA



COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 22/05/2016 13:59
Fecha/Date: 21-may.-16
Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations
1º 26 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA COBRA CATALANA 51 0:00:53,578 33,596
2º 48 ARZA GASTÓN , RUTH TXANTREA NAVARRA 50 0:00:53,953 33,362 Amon.
3º 9 GONZÁLEZ DÍAZ, LARA CUELEBRE ASTURIANA 49 0:00:54,072 33,289
4º 46 LAPUENTE PEREZ, ANNE SAKANA NAVARRA 48 0:00:54,331 33,130
5º 45 SALINAS ALDUNATE, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 47 0:00:54,624 32,953
6º 34 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 46 0:00:55,017 32,717 Amon.
7º 38 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA MADRILEÑA 45 0:00:55,223 32,595
8º 50 BATALLA CORTES, CLAUDIA CASTALIA VALENCIANA 44 0:00:55,727 32,300
9º 47 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 43 0:00:55,710 32,310
10º 36 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 42 0:00:56,070 32,103
11º 40 CATALÁN ALZÓRRIZ, LETICIA CD AMAYA NAVARRA 41 0:00:56,060 32,108
12º 41 GUTIÉRREZ LACOMBA, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 40 0:00:56,435 31,895
13º 43 ROLDÁN ECHAMENDI, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 39 0:00:56,466 31,878
14º 8 TANEVA KUNCHEVA, DEMI ASTUR PATIN ASTURIANA 38 0:00:57,126 31,509
15º 35 CACUANGO�IZA, MIKAELA CMP ARGANDA MADRILEÑA 37 0:00:57,493 31,308
16º 4 BAYO LOPEZ, LUCIA ASTUR PATIN ASTURIANA 36 0:00:58,090 30,986 Amon.
17º 44 ROLDÁN ECHAMENDI, MARÍA CD AMAYA NAVARRA 35 0:00:57,584 31,259
18º 2 SEBASTIAN MATEO, ANA 2MIL6 ARAGONESA 34 0:00:57,718 31,186
19º 30 LEIVAS ALFONSO, INÉS S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 33 0:00:57,916 31,079
20º 59 BOLUMAR GARCÍA, MARIA CASTALIA VALENCIANA 32 0:00:58,744 30,641
21º 42 MAGDALENO PÉREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 31 0:00:58,725 30,651
22º 24 ALVAREZ FERNANDEZ, CARLA COBRA CATALANA 30 0:00:58,726 30,651
23º 28 MARIN GUERRERO, LUCIA COBRA CATALANA 29 0:00:59,863 30,069
24º 3 URZAINQUI DEL RIO, SARA 2MIL6 ARAGONESA 28 0:01:00,649 29,679
25º 1 MAGRO GARBAJOSA , LUCIA 2MIL6 ARAGONESA 27 0:01:00,494 29,755
26º 49 ZUBIRI BALLAZ, AMAIA TXANTREA NAVARRA 26 0:01:00,957 29,529
27º 29 HERRAEZ MAÑUECO , BERTA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 25 0:01:03,409 28,387
28º 39 SANTANA TRIGO, ANDREA CMP ARGANDA MADRILEÑA 24 0:00:57,924 31,075
29º 31 GARCIA ARRIBE, LARA SADA PATIN GALLEGA 23 0:00:59,223 30,394
30º 5 BUDURINCA, BEATRIZ ALEXANDRA ASTUR PATIN ASTURIANA 22 0:00:59,782 30,109
31º 6 FERNANDEZ TUERO , ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 21 0:01:00,021 29,990
32º 16 VILLA VALDÉS, SANDRA NOVARES ASTURIANA 20 0:01:01,003 29,507
33º 37 FERNANDEZ HERNANDEZ, MINERVA CMP ARGANDA MADRILEÑA 19 0:01:01,336 29,347
34º 19 DA LUZ RIVERO, LUCIA PATIN PELAYO ASTURIANA 18 0:01:01,989 29,037
35º 14 GOMEZ ARBOLEYA, LUCIA NOVARES ASTURIANA 17 0:01:02,501 28,800
36º 20 GOMEZ MENENDEZ, SARA PATIN PELAYO ASTURIANA 16 0:01:05,366 27,537
37º 13 ALVARO TELLEZ, ERIKA NOVARES ASTURIANA 15 0:00:59,243 30,383
38º 33 PARDO ALONSO, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 14 0:01:00,492 29,756
39º 27 LLOP IZQUIERDO, HANNAH COBRA CATALANA 13 0:01:01,311 29,359
40º 18 SUÁREZ ARGÜELLES , MARÍA P. SIERO ASTURIANA 12 0:01:01,557 29,241
41º 25 BARBERA PERALEDA, GAELLE COBRA CATALANA 11 0:01:03,742 28,239
42º 11 ROBLEDO TROITIÑO, LISA FLUKE ASTURIANA 10 0:01:03,760 28,231
43º 10 ALONSO ARIAS, MARIA FLUKE ASTURIANA 9 0:01:05,585 27,445
44º 32 PALMEIRO CASTRO , LAURA SADA PATIN GALLEGA 8 0:01:06,679 26,995
45º 12 SUAREZ MUÑIZ, LUCIA FLUKE ASTURIANA 7 0:01:11,788 25,074



COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 22/05/2016 13:59
Fecha/Date: 21-may.-16
Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations
46º 17 RODRÍGUEZ VALEA, NURIA P. SIERO ASTURIANA 6 0:00:59,419 30,293
47º 7 RODRIGUEZ GARCIA, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 5 0:01:01,748 29,151
48º 15 RICO SÁNCHEZ, MARTA NOVARES ASTURIANA 4 0:01:04,471 27,920
49º 22 GARCIA GONZALEZ, MIRIAM PATIN BIERZO CASTELLANO-LEONESA3 0:01:04,801 27,777
50º 21 JOVELLANOS MENDEZ, SARA PATIN PELAYO ASTURIANA 2 0:01:07,104 26,824
51º 23 GONZALEZ GONZALEZ, LAURA PATIN BIERZO CASTELLANO-LEONESA1 Sal.(2)



COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 22/05/2016 9:49
Fecha/Date: 22-may.-16
Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations
1º 45 SALINAS ALDUNATE, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 50
2º 34 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 49
3º 47 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 48
4º 26 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA COBRA CATALANA 47
5º 48 ARZA GASTÓN , RUTH TXANTREA NAVARRA 46
6º 50 BATALLA CORTES, CLAUDIA CASTALIA VALENCIANA 45
7º 46 LAPUENTE PEREZ, ANNE SAKANA NAVARRA 44
8º 40 CATALÁN ALZÓRRIZ, LETICIA CD AMAYA NAVARRA 43
9º 38 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA MADRILEÑA 42 Amon.
10º 33 PARDO ALONSO, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 41
11º 24 ALVAREZ FERNANDEZ, CARLA COBRA CATALANA 40
12º 42 MAGDALENO PÉREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 39
13º 8 TANEVA KUNCHEVA, DEMI ASTUR PATIN ASTURIANA 38
14º 43 ROLDÁN ECHAMENDI, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 37
15º 2 SEBASTIAN MATEO, ANA 2MIL6 ARAGONESA 36
16º 36 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 34
16º 9 GONZÁLEZ DÍAZ, LARA CUELEBRE ASTURIANA 34
16º 49 ZUBIRI BALLAZ, AMAIA TXANTREA NAVARRA 34
19º 4 BAYO LOPEZ, LUCIA ASTUR PATIN ASTURIANA 31
19º 28 MARIN GUERRERO, LUCIA COBRA CATALANA 31
19º 31 GARCIA ARRIBE, LARA SADA PATIN GALLEGA 31
22º 44 ROLDÁN ECHAMENDI, MARÍA CD AMAYA NAVARRA 28
22º 59 BOLUMAR GARCÍA, MARIA CASTALIA VALENCIANA 28
22º 35 CACUANGO�IZA, MIKAELA CMP ARGANDA MADRILEÑA 28
25º 17 RODRÍGUEZ VALEA, NURIA P. SIERO ASTURIANA 25
25º 30 LEIVAS ALFONSO, INÉS S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 25
25º 6 FERNANDEZ TUERO , ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 25
28º 1 MAGRO GARBAJOSA , LUCIA 2MIL6 ARAGONESA 22
28º 14 GOMEZ ARBOLEYA, LUCIA NOVARES ASTURIANA 22
28º 27 LLOP IZQUIERDO, HANNAH COBRA CATALANA 22
31º 41 GUTIÉRREZ LACOMBA, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 19
31º 25 BARBERA PERALEDA, GAELLE COBRA CATALANA 19
31º 18 SUÁREZ ARGÜELLES , MARÍA P. SIERO ASTURIANA 19
34º 21 JOVELLANOS MENDEZ, SARA PATIN PELAYO ASTURIANA 16
34º 7 RODRIGUEZ GARCIA, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 16
34º 16 VILLA VALDÉS, SANDRA NOVARES ASTURIANA 16
37º 13 ALVARO TELLEZ, ERIKA NOVARES ASTURIANA 13
37º 29 HERRAEZ MAÑUECO , BERTA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 13
37º 10 ALONSO ARIAS, MARIA FLUKE ASTURIANA 13
40º 19 DA LUZ RIVERO, LUCIA PATIN PELAYO ASTURIANA 10
40º 20 GOMEZ MENENDEZ, SARA PATIN PELAYO ASTURIANA 10
40º 5 BUDURINCA, BEATRIZ ALEXANDRA ASTUR PATIN ASTURIANA 10
43º 32 PALMEIRO CASTRO , LAURA SADA PATIN GALLEGA 7 Dob/Ret.
43º 15 RICO SÁNCHEZ, MARTA NOVARES ASTURIANA 7 Dob/Ret.



COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 22/05/2016 9:49
Fecha/Date: 22-may.-16
Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations
43º 37 FERNANDEZ HERNANDEZ, MINERVA CMP ARGANDA MADRILEÑA 7 Dob/Ret.
46º 39 SANTANA TRIGO, ANDREA CMP ARGANDA MADRILEÑA 4 Dob/Ret.
46º 22 GARCIA GONZALEZ, MIRIAM PATIN BIERZO CASTELLANO-LEONESA4 Dob/Ret.
46º 11 ROBLEDO TROITIÑO, LISA FLUKE ASTURIANA 4 Dob/Ret.
49º 12 SUAREZ MUÑIZ, LUCIA FLUKE ASTURIANA 1,5 Dob/Ret.
49º 23 GONZALEZ GONZALEZ, LAURA PATIN BIERZO CASTELLANO-LEONESA1,5 Dob/Ret.



COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 21/05/2016 19:03
Fecha/Date: 21-may.-16
Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations
1º 34 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 51 6
2º 47 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 50 5
3º 26 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA COBRA CATALANA 49 2
4º 45 SALINAS ALDUNATE, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 48 2
5º 43 ROLDÁN ECHAMENDI, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 47
6º 50 BATALLA CORTES, CLAUDIA CASTALIA VALENCIANA 46
7º 9 GONZÁLEZ DÍAZ, LARA CUELEBRE ASTURIANA 45
8º 41 GUTIÉRREZ LACOMBA, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 44
9º 2 SEBASTIAN MATEO, ANA 2MIL6 ARAGONESA 43
10º 40 CATALÁN ALZÓRRIZ, LETICIA CD AMAYA NAVARRA 42
11º 36 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 41
12º 48 ARZA GASTÓN , RUTH TXANTREA NAVARRA 40
13º 46 LAPUENTE PEREZ, ANNE SAKANA NAVARRA 39
14º 4 BAYO LOPEZ, LUCIA ASTUR PATIN ASTURIANA 38
15º 38 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA MADRILEÑA 37
16º 33 PARDO ALONSO, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 36
17º 28 MARIN GUERRERO, LUCIA COBRA CATALANA 35
18º 17 RODRÍGUEZ VALEA, NURIA P. SIERO ASTURIANA 34
19º 8 TANEVA KUNCHEVA, DEMI ASTUR PATIN ASTURIANA 33
20º 42 MAGDALENO PÉREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 32
21º 35 CACUANGO�IZA, MIKAELA CMP ARGANDA MADRILEÑA 31
22º 24 ALVAREZ FERNANDEZ, CARLA COBRA CATALANA 30
23º 49 ZUBIRI BALLAZ, AMAIA TXANTREA NAVARRA 29
24º 27 LLOP IZQUIERDO, HANNAH COBRA CATALANA 28 Dob/Ret.
25º 31 GARCIA ARRIBE, LARA SADA PATIN GALLEGA 27 Dob/Ret.
26º 30 LEIVAS ALFONSO, INÉS S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 26 Dob/Ret.
27º 6 FERNANDEZ TUERO , ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 25 Dob/Ret.
28º 59 BOLUMAR GARCÍA, MARIA CASTALIA VALENCIANA 24 Dob/Ret.
29º 5 BUDURINCA, BEATRIZ ALEXANDRA ASTUR PATIN ASTURIANA 23 Dob/Ret.
30º 10 ALONSO ARIAS, MARIA FLUKE ASTURIANA 22 Dob/Ret.
31º 7 RODRIGUEZ GARCIA, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 21 3
32º 14 GOMEZ ARBOLEYA, LUCIA NOVARES ASTURIANA 20 2
33º 44 ROLDÁN ECHAMENDI, MARÍA CD AMAYA NAVARRA 19 1
34º 25 BARBERA PERALEDA, GAELLE COBRA CATALANA 18
35º 19 DA LUZ RIVERO, LUCIA PATIN PELAYO ASTURIANA 17
36º 21 JOVELLANOS MENDEZ, SARA PATIN PELAYO ASTURIANA 16 Dob/Ret.
37º 20 GOMEZ MENENDEZ, SARA PATIN PELAYO ASTURIANA 15 Dob/Ret.
38º 13 ALVARO TELLEZ, ERIKA NOVARES ASTURIANA 14 Dob/Ret.
39º 37 FERNANDEZ HERNANDEZ, MINERVA CMP ARGANDA MADRILEÑA 13 Dob/Ret.
40º 15 RICO SÁNCHEZ, MARTA NOVARES ASTURIANA 12 Dob/Ret.
41º 11 ROBLEDO TROITIÑO, LISA FLUKE ASTURIANA 10,5 Dob/Ret.
41º 12 SUAREZ MUÑIZ, LUCIA FLUKE ASTURIANA 10,5 Dob/Ret.
43º 29 HERRAEZ MAÑUECO , BERTA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 8,5 Dob/Ret.
43º 18 SUÁREZ ARGÜELLES , MARÍA P. SIERO ASTURIANA 8,5 Dob/Ret.
45º 1 MAGRO GARBAJOSA , LUCIA 2MIL6 ARAGONESA 6,5 Dob/Ret.



COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 21/05/2016 19:03
Fecha/Date: 21-may.-16
Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations
45º 23 GONZALEZ GONZALEZ, LAURA PATIN BIERZO CASTELLANO-LEONESA6,5 Dob/Ret.
47º 39 SANTANA TRIGO, ANDREA CMP ARGANDA MADRILEÑA 4,5 Dob/Ret.
47º 3 URZAINQUI DEL RIO, SARA 2MIL6 ARAGONESA 4,5 Dob/Ret.
49º 32 PALMEIRO CASTRO , LAURA SADA PATIN GALLEGA 2,5 Dob/Ret.
49º 16 VILLA VALDÉS, SANDRA NOVARES ASTURIANA 2,5 Dob/Ret.
51º 22 GARCIA GONZALEZ, MIRIAM PATIN BIERZO CASTELLANO-LEONESA1 Dob/Ret.
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COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 22/05/2016 14:01
Fecha/Date: 21-may.-16
Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations
1º 85 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 26 0:00:52,932 34,006
2º 79 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 25 0:00:53,437 33,685
3º 81 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA NAVARRA 24 0:00:54,207 33,206
4º 76 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 23 0:00:54,323 33,135
5º 73 DE LA TORRE BEJARANO, DIEGO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 22 0:00:54,936 32,765 Amon.
6º 78 SANCHEZ GONZALEZ, EGOITZ ARDOI NAVARRA 21 0:00:55,346 32,523
7º 63 CORAZO GARCIA, DANIEL NOVARES ASTURIANA 20 0:00:54,373 33,105
8º 74 DE PABLOS GARCÍA, IZAN C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 19 0:00:56,137 32,064
9º 69 TAIBO GONZÁLEZ, MANUEL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 18 0:00:56,482 31,869
10º 84 PEREZ CARCELLER, MANEL CASTALIA VALENCIANA 17 0:00:56,779 31,702
11º 64 BEDIA JURADO, ADRIAN PATIN PELAYO ASTURIANA 16 0:00:56,531 31,841
12º 75 JIMENEZ QUERENCIAS, ALEJANDRO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 15 0:00:57,889 31,094
13º 67 ORTIZ DE LATIERRO FRANCO, JORGE IVAN ALQUIMIA GALLEGA 14 0:00:57,044 31,555
14º 80 PARDO AMAT, RUBÉN CD AMAYA NAVARRA 13 0:00:57,894 31,091
15º 71 MANTIÑAN VIEIRA, PEDRO HENRIQUE SADA PATIN GALLEGA 12 0:00:58,356 30,845
16º 61 FRESNO CANTERO, MARCOS CUELEBRE ASTURIANA 11 0:00:58,470 30,785
17º 82 GARCÍA AMÓSTEGUI, AIMAR TXANTREA NAVARRA 10 0:00:59,189 30,411
18º 77 RAMIREZ REPARAZ, JAVI ARDOI NAVARRA 9 0:01:00,809 29,601
19º 65 GONZALEZ GONZALEZ, NEO J. PATIN BIERZO CASTELLANO-LEONESA8 0:01:00,889 29,562
20º 72 PORTELA PONTE, HUGO SADA PATIN GALLEGA 7 0:01:03,314 28,430
21º 83 PEÑA GENOVILLA, PAU CASTALIA VALENCIANA 6 0:00:58,764 30,631
22º 68 SANTOS FERNÁNDEZ, ENRIQUE S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 5 0:01:01,478 29,279
23º 62 ANTOLÍN FERNÁNDEZ, IGNACIO NOVARES ASTURIANA 4 0:01:01,859 29,098
24º 86 FREIRE AMOR, ERIC COBRA CATALANA 3 0:01:04,670 27,834
25º 60 FERNÁNDEZ LANZA, ANDRÉS CUELEBRE ASTURIANA 2 0:01:08,138 26,417
26º 70 VIÑAS GAREA , JORGE S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 1 0:01:01,929 29,066



COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 22/05/2016 9:59
Fecha/Date: 22-may.-16
Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations
1º 85 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 26
2º 81 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA NAVARRA 25
3º 78 SANCHEZ GONZALEZ, EGOITZ ARDOI NAVARRA 24
4º 80 PARDO AMAT, RUBÉN CD AMAYA NAVARRA 23
5º 79 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 22
6º 84 PEREZ CARCELLER, MANEL CASTALIA VALENCIANA 21
7º 63 CORAZO GARCIA, DANIEL NOVARES ASTURIANA 20
8º 69 TAIBO GONZÁLEZ, MANUEL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 19
9º 73 DE LA TORRE BEJARANO, DIEGO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 18
10º 67 ORTIZ DE LATIERRO FRANCO, JORGE IVAN ALQUIMIA GALLEGA 17
11º 74 DE PABLOS GARCÍA, IZAN C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 16
12º 75 JIMENEZ QUERENCIAS, ALEJANDRO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 15
13º 76 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 14
14º 61 FRESNO CANTERO, MARCOS CUELEBRE ASTURIANA 13
15º 83 PEÑA GENOVILLA, PAU CASTALIA VALENCIANA 11,5
15º 65 GONZALEZ GONZALEZ, NEO J. PATIN BIERZO CASTELLANO-LEONESA11,5
17º 62 ANTOLÍN FERNÁNDEZ, IGNACIO NOVARES ASTURIANA 9,5
17º 72 PORTELA PONTE, HUGO SADA PATIN GALLEGA 9,5
19º 86 FREIRE AMOR, ERIC COBRA CATALANA 7,5
19º 64 BEDIA JURADO, ADRIAN PATIN PELAYO ASTURIANA 7,5
21º 77 RAMIREZ REPARAZ, JAVI ARDOI NAVARRA 5,5
21º 82 GARCÍA AMÓSTEGUI, AIMAR TXANTREA NAVARRA 5,5
23º 60 FERNÁNDEZ LANZA, ANDRÉS CUELEBRE ASTURIANA 3,5
23º 71 MANTIÑAN VIEIRA, PEDRO HENRIQUE SADA PATIN GALLEGA 3,5
25º 70 VIÑAS GAREA , JORGE S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 1,5
25º 68 SANTOS FERNÁNDEZ, ENRIQUE S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 1,5



COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 21/05/2016 17:53
Fecha/Date: 21-may.-16
Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations
1º 85 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 26 9
2º 78 SANCHEZ GONZALEZ, EGOITZ ARDOI NAVARRA 25 5
3º 76 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 24 1
4º 69 TAIBO GONZÁLEZ, MANUEL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 23
5º 84 PEREZ CARCELLER, MANEL CASTALIA VALENCIANA 22
6º 67 ORTIZ DE LATIERRO FRANCO, JORGE IVAN ALQUIMIA GALLEGA 21
7º 61 FRESNO CANTERO, MARCOS CUELEBRE ASTURIANA 20
8º 63 CORAZO GARCIA, DANIEL NOVARES ASTURIANA 19
9º 80 PARDO AMAT, RUBÉN CD AMAYA NAVARRA 18 Dob/Ret.
10º 75 JIMENEZ QUERENCIAS, ALEJANDRO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 17 Dob/Ret.
11º 73 DE LA TORRE BEJARANO, DIEGO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 16 Dob/Ret.
12º 65 GONZALEZ GONZALEZ, NEO J. PATIN BIERZO CASTELLANO-LEONESA15 Dob/Ret.
13º 79 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 14 Dob/Ret.
14º 82 GARCÍA AMÓSTEGUI, AIMAR TXANTREA NAVARRA 13 Dob/Ret.
15º 72 PORTELA PONTE, HUGO SADA PATIN GALLEGA 12 Dob/Ret.
16º 83 PEÑA GENOVILLA, PAU CASTALIA VALENCIANA 11 Dob/Ret.
17º 81 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA NAVARRA 10 Dob/Ret.
18º 77 RAMIREZ REPARAZ, JAVI ARDOI NAVARRA 9 Dob/Ret.
19º 74 DE PABLOS GARCÍA, IZAN C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 8 Dob/Ret.
20º 86 FREIRE AMOR, ERIC COBRA CATALANA 7 Dob/Ret.
21º 60 FERNÁNDEZ LANZA, ANDRÉS CUELEBRE ASTURIANA 6 Dob/Ret.
22º 64 BEDIA JURADO, ADRIAN PATIN PELAYO ASTURIANA 5 Dob/Ret.
23º 62 ANTOLÍN FERNÁNDEZ, IGNACIO NOVARES ASTURIANA 4 Dob/Ret.
24º 71 MANTIÑAN VIEIRA, PEDRO HENRIQUE SADA PATIN GALLEGA 3 Dob/Ret.
25º 68 SANTOS FERNÁNDEZ, ENRIQUE S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 2 Dob/Ret.
26º 70 VIÑAS GAREA , JORGE S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 1 Dob/Ret.
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CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL)
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 22/05/2016 15:06
Fecha/Date: 21-may.-16
Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations
1º 2 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 29 0:00:11,553 31,161
2º 33 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 28 0:00:11,721 30,714
3º 28 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 27 0:00:11,972 30,070
4º 24 MOLINA LIZASO, LEYRE LAGUNAK NAVARRA 26 0:00:12,260 29,364
5º 15 CARREÑO PERIS, AINOA COBRA CATALANA 25 0:00:12,422 28,981
6º 4 PEREZ ARIAS, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 24 0:00:12,463 28,886
7º 11 PEREZ MOLINERO, MARTA NOVARES ASTURIANA 23 0:00:12,578 28,621
8º 13 GARCIA RODRIGUEZ, NEREA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 22 0:00:12,601 28,569
9º 26 GONZALEZ OKUPINSKA, LAURA SAN JUAN NAVARRA 21 0:00:12,716 28,311
10º 14 REYES CALVO, KRISTINA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 20 0:00:12,420 28,986
11º 3 HEVIA CASTRO, BARBARA ASTUR PATIN ASTURIANA 19 0:00:12,435 28,951
12º 16 JARAMA DÍAZ, IRIA ALQUIMIA GALLEGA 18 0:00:12,442 28,934
13º 22 PÉREZ APESTEGUÍA, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 17 0:00:12,353 29,143
14º 36 SENDRA OLIVER, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA 16 0:00:12,411 29,007
15º 35 FORNER SANCHEZ, MARTA CIUDAD TURIA VALENCIANA 15 0:00:12,476 28,855
16º 27 OSTOLAZA LEON, NEREA SAN JUAN NAVARRA 14 0:00:12,904 27,898
17º 21 MURUZABAL ECHEVERRIA, NAROA ARDOI NAVARRA 12,5 Dob/Ret.
17º 8 ARBOLEYA RIBERA, PAULA NOVARES ASTURIANA 12,5 Dob/Ret.
19º 29 ESPINAL MARTÍNEZ DE LIZARRONDO, GARAZI TXANTREA NAVARRA 11 0:00:12,462 28,888
20º 5 DOSIL GARCIA, IRENE ASTUR PATIN ASTURIANA 10 0:00:12,466 28,879
21º 34 CHECA AZNAR, MARINA CIUDAD TURIA VALENCIANA 9 0:00:12,495 28,812
22º 32 MARTINEZ DELTORO, ELENA AVANT VALENCIANA 8 0:00:12,562 28,658
23º 1 DOBADO GALLEGO, LEONOR ZUBIA ANDALUZA 7 0:00:12,683 28,384
24º 17 ESCRIBANO SANCHEZ, ROCIO SADA PATIN GALLEGA 6 0:00:12,709 28,326
25º 6 RODRIGUEZ BARRETO, RAQUEL ASTUR PATIN ASTURIANA 5 0:00:12,722 28,297
26º 20 GUTIERREZ ZARATIEGUI, NAIARA ARDOI NAVARRA 4 0:00:12,743 28,251
27º 19 TERCIADO HERNANDEZ, IRENE C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 3 0:00:12,959 27,780
28º 30 UGARTE ZARATIEGUI, LUCÍA TXANTREA NAVARRA 1,5 Dob/Ret.
28º 18 OWONA GARCÍA, AINHOA SADA PATIN GALLEGA 1,5 Dob/Ret.



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL)
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 22/05/2016 14:04
Fecha/Date: 22-may.-16
Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations
1º 2 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 34 0:01:47,753 33,410
2º 28 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 33 0:01:48,258 33,254
3º 15 CARREÑO PERIS, AINOA COBRA CATALANA 32 0:01:48,643 33,136
4º 33 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 31 0:01:49,033 33,018
5º 24 MOLINA LIZASO, LEYRE LAGUNAK NAVARRA 30 0:01:49,644 32,834
6º 21 MURUZABAL ECHEVERRIA, NAROA ARDOI NAVARRA 29 0:01:49,696 32,818
7º 13 GARCIA RODRIGUEZ, NEREA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 28 0:01:49,899 32,757
8º 4 PEREZ ARIAS, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 27 0:01:49,911 32,754
9º 26 GONZALEZ OKUPINSKA, LAURA SAN JUAN NAVARRA 26 0:01:49,283 32,942
10º 8 ARBOLEYA RIBERA, PAULA NOVARES ASTURIANA 25 0:01:49,821 32,781
11º 16 JARAMA DÍAZ, IRIA ALQUIMIA GALLEGA 24 0:01:50,341 32,626
12º 20 GUTIERREZ ZARATIEGUI, NAIARA ARDOI NAVARRA 23 0:01:51,183 32,379
13º 32 MARTINEZ DELTORO, ELENA AVANT VALENCIANA 22 0:01:53,616 31,686
14º 11 PEREZ MOLINERO, MARTA NOVARES ASTURIANA 21 0:01:56,259 30,965
15º 34 CHECA AZNAR, MARINA CIUDAD TURIA VALENCIANA 19,5 Dob/Ret.
15º 30 UGARTE ZARATIEGUI, LUCÍA TXANTREA NAVARRA 19,5 Dob/Ret.
17º 1 DOBADO GALLEGO, LEONOR ZUBIA ANDALUZA 18 0:01:52,762 31,926
18º 14 REYES CALVO, KRISTINA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 17 0:01:53,760 31,646
19º 29 ESPINAL MARTÍNEZ DE LIZARRONDO, GARAZI TXANTREA NAVARRA 16 0:01:53,773 31,642
20º 23 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 15 0:01:54,050 31,565
21º 6 RODRIGUEZ BARRETO, RAQUEL ASTUR PATIN ASTURIANA 14 0:01:54,096 31,552
22º 31 AGREDA COLLADO, VERA AVANT VALENCIANA 13 0:01:54,561 31,424
23º 36 SENDRA OLIVER, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA 12 0:01:54,569 31,422
24º 19 TERCIADO HERNANDEZ, IRENE C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 11 0:01:54,882 31,337
25º 22 PÉREZ APESTEGUÍA, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 10 0:01:56,281 30,959
26º 27 OSTOLAZA LEON, NEREA SAN JUAN NAVARRA 9 0:01:56,402 30,927
27º 5 DOSIL GARCIA, IRENE ASTUR PATIN ASTURIANA 8 0:01:56,746 30,836
28º 12 VELAZQUEZ SALDAÑA, SARA NOVARES ASTURIANA 7 0:01:57,715 30,582
29º 3 HEVIA CASTRO, BARBARA ASTUR PATIN ASTURIANA 6 0:01:57,766 30,569
30º 35 FORNER SANCHEZ, MARTA CIUDAD TURIA VALENCIANA 5 0:01:57,988 30,512
31º 7 ROBLEDO GARCÍA, ANA CUELEBRE ASTURIANA 4 0:01:58,239 30,447
32º 25 CORREIA DE FERNANDES, ANA RITA SAKANA NAVARRA 3 0:01:58,791 30,305
33º 9 FERNANDEZ BERMEJO, SUSANA NOVARES ASTURIANA 2 0:01:59,626 30,094
34º 18 OWONA GARCÍA, AINHOA SADA PATIN GALLEGA 1 0:01:59,818 30,046



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL)
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 22/05/2016 11:01
Fecha/Date: 22-may.-16
Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations
1º 15 CARREÑO PERIS, AINOA COBRA CATALANA 36 13
2º 2 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 35 10
3º 33 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 34 7
4º 28 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 33 3
5º 24 MOLINA LIZASO, LEYRE LAGUNAK NAVARRA 32
6º 23 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 31
7º 34 CHECA AZNAR, MARINA CIUDAD TURIA VALENCIANA 30
8º 4 PEREZ ARIAS, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 29
9º 29 ESPINAL MARTÍNEZ DE LIZARRONDO, GARAZI TXANTREA NAVARRA 28
10º 5 DOSIL GARCIA, IRENE ASTUR PATIN ASTURIANA 27
11º 30 UGARTE ZARATIEGUI, LUCÍA TXANTREA NAVARRA 26
12º 21 MURUZABAL ECHEVERRIA, NAROA ARDOI NAVARRA 25
13º 1 DOBADO GALLEGO, LEONOR ZUBIA ANDALUZA 24
14º 31 AGREDA COLLADO, VERA AVANT VALENCIANA 23
15º 20 GUTIERREZ ZARATIEGUI, NAIARA ARDOI NAVARRA 22
16º 8 ARBOLEYA RIBERA, PAULA NOVARES ASTURIANA 21
17º 12 VELAZQUEZ SALDAÑA, SARA NOVARES ASTURIANA 20
18º 7 ROBLEDO GARCÍA, ANA CUELEBRE ASTURIANA 19
19º 19 TERCIADO HERNANDEZ, IRENE C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 18
20º 35 FORNER SANCHEZ, MARTA CIUDAD TURIA VALENCIANA 17
21º 32 MARTINEZ DELTORO, ELENA AVANT VALENCIANA 16
22º 27 OSTOLAZA LEON, NEREA SAN JUAN NAVARRA 15
23º 13 GARCIA RODRIGUEZ, NEREA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 14 Dob/Ret.
24º 6 RODRIGUEZ BARRETO, RAQUEL ASTUR PATIN ASTURIANA 13 Dob/Ret.
25º 36 SENDRA OLIVER, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA 12 Dob/Ret.
26º 16 JARAMA DÍAZ, IRIA ALQUIMIA GALLEGA 11 Dob/Ret.
27º 14 REYES CALVO, KRISTINA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 10 Dob/Ret.
28º 11 PEREZ MOLINERO, MARTA NOVARES ASTURIANA 9 Dob/Ret.
29º 22 PÉREZ APESTEGUÍA, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 8 Dob/Ret.
30º 9 FERNANDEZ BERMEJO, SUSANA NOVARES ASTURIANA 7 Dob/Ret.
31º 26 GONZALEZ OKUPINSKA, LAURA SAN JUAN NAVARRA 6 Dob/Ret.
32º 25 CORREIA DE FERNANDES, ANA RITA SAKANA NAVARRA 5 Dob/Ret.
33º 17 ESCRIBANO SANCHEZ, ROCIO SADA PATIN GALLEGA 4 Dob/Ret.
34º 18 OWONA GARCÍA, AINHOA SADA PATIN GALLEGA 3 Dob/Ret.
35º 3 HEVIA CASTRO, BARBARA ASTUR PATIN ASTURIANA 2 Dob/Ret.
36º 10 LOPEZ FERNANDEZ, SHEILA NOVARES ASTURIANA 1 Dob/Ret.



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL)
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 21/05/2016 18:23
Fecha/Date: 21-may.-16
Prueba/Race: 10000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations
1º 2 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 36
2º 28 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 35
3º 32 MARTINEZ DELTORO, ELENA AVANT VALENCIANA 34
4º 13 GARCIA RODRIGUEZ, NEREA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 33
5º 33 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 32 Amon.
6º 23 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 31
7º 6 RODRIGUEZ BARRETO, RAQUEL ASTUR PATIN ASTURIANA 30
8º 7 ROBLEDO GARCÍA, ANA CUELEBRE ASTURIANA 29
9º 1 DOBADO GALLEGO, LEONOR ZUBIA ANDALUZA 28
10º 4 PEREZ ARIAS, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 27
11º 30 UGARTE ZARATIEGUI, LUCÍA TXANTREA NAVARRA 26
12º 26 GONZALEZ OKUPINSKA, LAURA SAN JUAN NAVARRA 25
13º 24 MOLINA LIZASO, LEYRE LAGUNAK NAVARRA 24
14º 34 CHECA AZNAR, MARINA CIUDAD TURIA VALENCIANA 23
15º 19 TERCIADO HERNANDEZ, IRENE C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 22
16º 11 PEREZ MOLINERO, MARTA NOVARES ASTURIANA 21
17º 5 DOSIL GARCIA, IRENE ASTUR PATIN ASTURIANA 20
18º 12 VELAZQUEZ SALDAÑA, SARA NOVARES ASTURIANA 19
19º 22 PÉREZ APESTEGUÍA, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 18
20º 21 MURUZABAL ECHEVERRIA, NAROA ARDOI NAVARRA 17
21º 27 OSTOLAZA LEON, NEREA SAN JUAN NAVARRA 16
22º 8 ARBOLEYA RIBERA, PAULA NOVARES ASTURIANA 15
23º 15 CARREÑO PERIS, AINOA COBRA CATALANA 14
24º 31 AGREDA COLLADO, VERA AVANT VALENCIANA 13
25º 16 JARAMA DÍAZ, IRIA ALQUIMIA GALLEGA 12
26º 17 ESCRIBANO SANCHEZ, ROCIO SADA PATIN GALLEGA 11
27º 35 FORNER SANCHEZ, MARTA CIUDAD TURIA VALENCIANA 10
28º 20 GUTIERREZ ZARATIEGUI, NAIARA ARDOI NAVARRA 9
29º 18 OWONA GARCÍA, AINHOA SADA PATIN GALLEGA 8
30º 14 REYES CALVO, KRISTINA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 7
31º 9 FERNANDEZ BERMEJO, SUSANA NOVARES ASTURIANA 6
32º 36 SENDRA OLIVER, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA 5
33º 25 CORREIA DE FERNANDES, ANA RITA SAKANA NAVARRA 4
34º 3 HEVIA CASTRO, BARBARA ASTUR PATIN ASTURIANA 3
35º 29 ESPINAL MARTÍNEZ DE LIZARRONDO, GARAZI TXANTREA NAVARRA 2
36º 10 LOPEZ FERNANDEZ, SHEILA NOVARES ASTURIANA 1
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CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL)
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 22/05/2016 15:23
Fecha/Date: 21-may.-16
Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations
1º 39 MARTIN GARCIA, DANIEL ASTUR PATIN ASTURIANA 13 0:00:10,999 32,730
2º 44 GONZALEZ SEGURADO, JORGE PATIN PELAYO ASTURIANA 12 0:00:11,022 32,662
3º 47 HEREDIA BARBA, RAFAEL COBRA CATALANA 11 0:00:12,001 29,998
4º 59 CHAMORRO ALDASORO, ANDER LAGUNAK NAVARRA 10 0:00:11,164 32,247
5º 62 GALAR ORRIO , IVAN TXANTREA NAVARRA 9 0:00:11,273 31,935
6º 48 LLOP IZQUIERDO, NIL COBRA CATALANA 8 0:00:11,772 30,581
7º 61 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 7 0:00:11,498 31,310
8º 53 BELINCHON RAMIREZ, JUAN CMP ARGANDA MADRILEÑA 6
9º 63 SERRANO RUIZ, SEBASTIAN AVANT VALENCIANA 5 Sal.(2)
10º 51 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATIN GALLEGA 4 0:00:11,852 30,375
11º 37 DOMINGUEZ TORCAL, ADRIÁN 2MIL6 ARAGONESA 3 0:00:12,022 29,945
12º 50 JARAMA DÍAZ, JOSE ÁNGEL ALQUIMIA GALLEGA 2 0:00:12,126 29,688
13º 38 URZAINQUI DEL RIO, JAIME 2MIL6 ARAGONESA 1 0:00:12,801 28,123



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL)
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 22/05/2016 14:07
Fecha/Date: 22-may.-16
Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations
1º 62 GALAR ORRIO , IVAN TXANTREA NAVARRA 27
2º 47 HEREDIA BARBA, RAFAEL COBRA CATALANA 26
3º 59 CHAMORRO ALDASORO, ANDER LAGUNAK NAVARRA 25
4º 61 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 24
5º 39 MARTIN GARCIA, DANIEL ASTUR PATIN ASTURIANA 23
6º 57 LARRASOÁIN CEBRIÁN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 22
7º 48 LLOP IZQUIERDO, NIL COBRA CATALANA 21
8º 44 GONZALEZ SEGURADO, JORGE PATIN PELAYO ASTURIANA 20 Caíd.
9º 37 DOMINGUEZ TORCAL, ADRIÁN 2MIL6 ARAGONESA 19 0:01:40,427 35,847
10º 51 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATIN GALLEGA 18 0:01:41,003 35,643
11º 63 SERRANO RUIZ, SEBASTIAN AVANT VALENCIANA 17 0:01:41,596 35,434
12º 54 ETXEGARAI EIZAGIRRE, KOLDO ARDOI NAVARRA 16 0:01:43,505 34,781
13º 58 MILAGROS HERCE, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 15 0:01:47,257 33,564
14º 50 JARAMA DÍAZ, JOSE ÁNGEL ALQUIMIA GALLEGA 14 0:01:47,434 33,509
15º 60 REDECILLAS ZURBANO, JULEN LAGUNAK NAVARRA 13 0:01:56,341 30,944
16º 53 BELINCHON RAMIREZ, JUAN CMP ARGANDA MADRILEÑA 12 0:01:59,734 30,067
17º 55 TIRAPU MONASTERIO, JON ARDOI NAVARRA 11 0:01:46,507 33,801
18º 42 ALVAREZ GONZALEZ, ALEJANDRO NOVARES ASTURIANA 10 0:01:46,516 33,798
19º 40 QUINTANAL RODRÍGUEZ, DIEGO CUELEBRE ASTURIANA 9 0:01:49,338 32,925
20º 38 URZAINQUI DEL RIO, JAIME 2MIL6 ARAGONESA 8 0:01:49,540 32,865
21º 45 MADRIGAL RODRÍGUEZ, HECTOR CD ROLLING LEMONS CASTELLANO-LEONESA7 0:01:49,759 32,799
22º 49 MORENO BALAGUE, GASTON COBRA CATALANA 6 0:01:50,478 32,586
23º 56 HERNÁNDEZ INDURÁIN, XABIER CD AMAYA NAVARRA 5 0:01:50,602 32,549
24º 41 RODRIGUEZ SUAREZ, NICOLAS FLUKE ASTURIANA 4 0:01:51,705 32,228
25º 46 GARCIA GONZALEZ, GUILLERMO PATIN BIERZO CASTELLANO-LEONESA3 0:01:56,383 30,932
26º 52 MORAN CASAS, ADRIAN C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 2 0:01:56,675 30,855
27º 43 CASTAÑÓN RUEDA, MARCOS NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1 0:02:10,908 27,500



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL)
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 22/05/2016 11:13
Fecha/Date: 22-may.-16
Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations
1º 61 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 27 12
2º 48 LLOP IZQUIERDO, NIL COBRA CATALANA 26 11
3º 57 LARRASOÁIN CEBRIÁN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 25 5
4º 47 HEREDIA BARBA, RAFAEL COBRA CATALANA 24 3
5º 62 GALAR ORRIO , IVAN TXANTREA NAVARRA 23 1
6º 44 GONZALEZ SEGURADO, JORGE PATIN PELAYO ASTURIANA 22 1
7º 53 BELINCHON RAMIREZ, JUAN CMP ARGANDA MADRILEÑA 21
8º 51 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATIN GALLEGA 20
9º 59 CHAMORRO ALDASORO, ANDER LAGUNAK NAVARRA 19
10º 63 SERRANO RUIZ, SEBASTIAN AVANT VALENCIANA 18
11º 39 MARTIN GARCIA, DANIEL ASTUR PATIN ASTURIANA 17
12º 37 DOMINGUEZ TORCAL, ADRIÁN 2MIL6 ARAGONESA 16
13º 58 MILAGROS HERCE, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 15 Dob/Ret.
14º 60 REDECILLAS ZURBANO, JULEN LAGUNAK NAVARRA 14 Dob/Ret.
15º 54 ETXEGARAI EIZAGIRRE, KOLDO ARDOI NAVARRA 13 Dob/Ret.
16º 42 ALVAREZ GONZALEZ, ALEJANDRO NOVARES ASTURIANA 12 Dob/Ret.
17º 45 MADRIGAL RODRÍGUEZ, HECTOR CD ROLLING LEMONS CASTELLANO-LEONESA11 Dob/Ret.
18º 40 QUINTANAL RODRÍGUEZ, DIEGO CUELEBRE ASTURIANA 10 Dob/Ret.
19º 55 TIRAPU MONASTERIO, JON ARDOI NAVARRA 9 Dob/Ret.
20º 38 URZAINQUI DEL RIO, JAIME 2MIL6 ARAGONESA 8 Dob/Ret.
21º 56 HERNÁNDEZ INDURÁIN, XABIER CD AMAYA NAVARRA 7 Dob/Ret.
22º 46 GARCIA GONZALEZ, GUILLERMO PATIN BIERZO CASTELLANO-LEONESA6 Dob/Ret.
23º 49 MORENO BALAGUE, GASTON COBRA CATALANA 5 Dob/Ret.
24º 41 RODRIGUEZ SUAREZ, NICOLAS FLUKE ASTURIANA 4 Dob/Ret.
25º 52 MORAN CASAS, ADRIAN C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 3 Dob/Ret.
26º 43 CASTAÑÓN RUEDA, MARCOS NUEVO OVIEDO ASTURIANA 2 Dob/Ret.
27º 50 JARAMA DÍAZ, JOSE ÁNGEL ALQUIMIA GALLEGA 1 Dob/Ret.



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL)
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 21/05/2016 18:48
Fecha/Date: 21-may.-16
Prueba/Race: 10000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations
1º 62 GALAR ORRIO , IVAN TXANTREA NAVARRA 25
2º 58 MILAGROS HERCE, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 24
3º 51 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATIN GALLEGA 23
4º 48 LLOP IZQUIERDO, NIL COBRA CATALANA 22
5º 44 GONZALEZ SEGURADO, JORGE PATIN PELAYO ASTURIANA 21
6º 57 LARRASOÁIN CEBRIÁN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 20
7º 53 BELINCHON RAMIREZ, JUAN CMP ARGANDA MADRILEÑA 19
8º 39 MARTIN GARCIA, DANIEL ASTUR PATIN ASTURIANA 18
9º 49 MORENO BALAGUE, GASTON COBRA CATALANA 17
10º 54 ETXEGARAI EIZAGIRRE, KOLDO ARDOI NAVARRA 16
11º 47 HEREDIA BARBA, RAFAEL COBRA CATALANA 15
12º 37 DOMINGUEZ TORCAL, ADRIÁN 2MIL6 ARAGONESA 14
13º 42 ALVAREZ GONZALEZ, ALEJANDRO NOVARES ASTURIANA 13
14º 50 JARAMA DÍAZ, JOSE ÁNGEL ALQUIMIA GALLEGA 12
15º 55 TIRAPU MONASTERIO, JON ARDOI NAVARRA 11
16º 56 HERNÁNDEZ INDURÁIN, XABIER CD AMAYA NAVARRA 10
17º 45 MADRIGAL RODRÍGUEZ, HECTOR CD ROLLING LEMONS CASTELLANO-LEONESA9
18º 40 QUINTANAL RODRÍGUEZ, DIEGO CUELEBRE ASTURIANA 8
19º 52 MORAN CASAS, ADRIAN C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 7
20º 60 REDECILLAS ZURBANO, JULEN LAGUNAK NAVARRA 6
21º 59 CHAMORRO ALDASORO, ANDER LAGUNAK NAVARRA 5
22º 61 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 4
23º 41 RODRIGUEZ SUAREZ, NICOLAS FLUKE ASTURIANA 3
24º 46 GARCIA GONZALEZ, GUILLERMO PATIN BIERZO CASTELLANO-LEONESA2
25º 43 CASTAÑÓN RUEDA, MARCOS NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1
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2
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 22/05/2016 15:11
Fecha/Date: 21-may.-16
Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations
1º 29 LUNA SANCHEZ, INES AVANT VALENCIANA 20 0:00:11,807 30,490
2º 20 LARRASOÁIN CEBRIÁN, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 19 0:00:11,864 30,344
3º 17 HUMANES FERNANDEZ , ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 18 0:00:13,304 27,060
4º 25 ARZA GASTON , JAEL TXANTREA NAVARRA 17 0:00:12,225 29,448
5º 22 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 16 0:00:12,390 29,056
6º 13 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA CATALANA 15 0:00:12,658 28,441
7º 23 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 14 0:00:12,286 29,302
8º 5 BLANCO GARCIA, CRISTINA ASTUR PATIN ASTURIANA 13 0:00:12,752 28,231
9º 10 CIMADEVILLA ALONSO, ALBA NOVARES ASTURIANA 12
10º 31 LOPEZ ALEIXANDRE, JULIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 11 0:00:12,192 29,528
11º 21 RONCAL LEÓN, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 10 0:00:12,281 29,314
12º 32 MAIQUES CUTIILOS, MARTA CIUDAD TURIA VALENCIANA 9 0:00:12,316 29,230
13º 3 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 8 0:00:12,330 29,197
14º 12 BURILLO MURLA , PAULA COBRA CATALANA 7 0:00:12,358 29,131
15º 16 ARTUNDUAGA GUTIERREZ, KAROL MICHEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 6 0:00:12,372 29,098
16º 27 MEDINA BUSTOS, MIREIA TXANTREA NAVARRA 5 0:00:12,449 28,918
17º 15 URBANOS SANCHEZ, IRIA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 4 0:00:12,484 28,837
18º 6 SUAREZ ANGONES, ICIAR ASTUR PATIN ASTURIANA 3 0:00:12,515 28,765
19º 30 DASI SEGUI, CLAUDIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:00:12,609 28,551
20º 33 VILLALBA MORENO, LUNA CIUDAD TURIA VALENCIANA 1 0:00:12,732 28,275



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL)
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 22/05/2016 14:09
Fecha/Date: 22-may.-16
Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations
1º 17 HUMANES FERNANDEZ , ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 31 0:00:51,123 35,209
2º 20 LARRASOÁIN CEBRIÁN, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 30 0:00:51,234 35,133
3º 22 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 29 0:00:51,373 35,038
4º 14 ARREGUI GARCIA, SARA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 28 0:00:51,556 34,913
5º 32 MAIQUES CUTIILOS, MARTA CIUDAD TURIA VALENCIANA 27 0:00:52,260 34,443 Amon.
6º 23 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 26 0:00:52,291 34,423
7º 25 ARZA GASTON , JAEL TXANTREA NAVARRA 25 0:00:52,465 34,309
8º 16 ARTUNDUAGA GUTIERREZ, KAROL MICHEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 24 0:00:52,606 34,217
9º 13 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA CATALANA 23 0:00:52,472 34,304
10º 12 BURILLO MURLA , PAULA COBRA CATALANA 22 0:00:53,329 33,753
11º 26 GARATE IRIGOIEN, MAIALEN TXANTREA NAVARRA 21 0:00:53,917 33,385
12º 30 DASI SEGUI, CLAUDIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 20 0:00:54,090 33,278
13º 24 MARTINEZ DOMINGUEZ, ANDREA SAN JUAN NAVARRA 19 0:00:52,607 34,216
14º 27 MEDINA BUSTOS, MIREIA TXANTREA NAVARRA 18 0:00:54,355 33,116
15º 31 LOPEZ ALEIXANDRE, JULIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 17 0:00:54,688 32,914
16º 28 ZAPATA ORTIZ DE APODAKA, SARA TXANTREA NAVARRA 16 0:00:57,001 31,578
17º 29 LUNA SANCHEZ, INES AVANT VALENCIANA 15 0:00:54,421 33,075
18º 5 BLANCO GARCIA, CRISTINA ASTUR PATIN ASTURIANA 14 0:00:55,474 32,448
19º 15 URBANOS SANCHEZ, IRIA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 13 0:00:55,517 32,423
20º 21 RONCAL LEÓN, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 12 0:00:55,706 32,312
21º 3 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 11 0:00:56,309 31,966
22º 1 JÚLVEZ IBÁÑEZ, VIOLETA 2MIL6 ARAGONESA 10 0:00:56,327 31,956
23º 19 ZUBIRIA ORCARAY, ALBA AMAYA SPORT NAVARRA 9 0:00:56,661 31,768
24º 11 ALVAREZ PEÑICA, JENNYFER NUEVO OVIEDO ASTURIANA 8 0:01:02,445 28,825
25º 2 MORTE CASADO, LOLA 2MIL6 ARAGONESA 7 0:00:56,493 31,862
26º 18 OQUIÑENA ITURRIA, IRENE AMAYA SPORT NAVARRA 6 0:00:56,511 31,852
27º 8 GONZÁLEZ ALONSO, RAQUEL CUELEBRE ASTURIANA 5 0:00:56,975 31,593
28º 6 SUAREZ ANGONES, ICIAR ASTUR PATIN ASTURIANA 4 0:00:57,344 31,390
29º 33 VILLALBA MORENO, LUNA CIUDAD TURIA VALENCIANA 3 0:00:57,571 31,266
30º 7 FERNÁNDEZ LANZA, LETICIA CUELEBRE ASTURIANA 2 0:00:59,423 30,291
31º 9 CARAZO GARCIA, SARA NOVARES ASTURIANA 1 0:01:01,939 29,061



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL)
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 22/05/2016 10:22
Fecha/Date: 22-may.-16
Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations
1º 18 OQUIÑENA ITURRIA, IRENE AMAYA SPORT NAVARRA 31 20
2º 28 ZAPATA ORTIZ DE APODAKA, SARA TXANTREA NAVARRA 30 18
3º 13 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA CATALANA 29 10
4º 20 LARRASOÁIN CEBRIÁN, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 28 7
5º 1 JÚLVEZ IBÁÑEZ, VIOLETA 2MIL6 ARAGONESA 27 2
6º 29 LUNA SANCHEZ, INES AVANT VALENCIANA 26 2
7º 14 ARREGUI GARCIA, SARA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 25 2
8º 25 ARZA GASTON , JAEL TXANTREA NAVARRA 24 1
9º 27 MEDINA BUSTOS, MIREIA TXANTREA NAVARRA 23 1
10º 26 GARATE IRIGOIEN, MAIALEN TXANTREA NAVARRA 22
11º 30 DASI SEGUI, CLAUDIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 21
12º 24 MARTINEZ DOMINGUEZ, ANDREA SAN JUAN NAVARRA 20
13º 3 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 19
14º 17 HUMANES FERNANDEZ , ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 18
15º 31 LOPEZ ALEIXANDRE, JULIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 17
16º 23 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 16
17º 19 ZUBIRIA ORCARAY, ALBA AMAYA SPORT NAVARRA 15
18º 15 URBANOS SANCHEZ, IRIA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 14
19º 22 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 13
20º 6 SUAREZ ANGONES, ICIAR ASTUR PATIN ASTURIANA 12 Dob/Ret.
21º 21 RONCAL LEÓN, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 11 Dob/Ret.
22º 5 BLANCO GARCIA, CRISTINA ASTUR PATIN ASTURIANA 10 Dob/Ret.
23º 2 MORTE CASADO, LOLA 2MIL6 ARAGONESA 9 Dob/Ret.
24º 8 GONZÁLEZ ALONSO, RAQUEL CUELEBRE ASTURIANA 8 Dob/Ret.
25º 33 VILLALBA MORENO, LUNA CIUDAD TURIA VALENCIANA 7 Dob/Ret.
26º 32 MAIQUES CUTIILOS, MARTA CIUDAD TURIA VALENCIANA 6 Dob/Ret.
27º 16 ARTUNDUAGA GUTIERREZ, KAROL MICHEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 5 Dob/Ret.
28º 12 BURILLO MURLA , PAULA COBRA CATALANA 4 Dob/Ret.
29º 7 FERNÁNDEZ LANZA, LETICIA CUELEBRE ASTURIANA 3 Dob/Ret.
30º 9 CARAZO GARCIA, SARA NOVARES ASTURIANA 2 Dob/Ret.
31º 11 ALVAREZ PEÑICA, JENNYFER NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1 Dob/Ret.



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL)
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 21/05/2016 19:38
Fecha/Date: 21-may.-16
Prueba/Race: 15000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations
1º 20 LARRASOÁIN CEBRIÁN, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 32
2º 18 OQUIÑENA ITURRIA, IRENE AMAYA SPORT NAVARRA 31
3º 13 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA CATALANA 30
4º 27 MEDINA BUSTOS, MIREIA TXANTREA NAVARRA 29
5º 23 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 28
6º 28 ZAPATA ORTIZ DE APODAKA, SARA TXANTREA NAVARRA 27
7º 3 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 26
8º 19 ZUBIRIA ORCARAY, ALBA AMAYA SPORT NAVARRA 25
9º 17 HUMANES FERNANDEZ , ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 24
10º 24 MARTINEZ DOMINGUEZ, ANDREA SAN JUAN NAVARRA 23
11º 15 URBANOS SANCHEZ, IRIA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 22
12º 14 ARREGUI GARCIA, SARA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 21
13º 1 JÚLVEZ IBÁÑEZ, VIOLETA 2MIL6 ARAGONESA 20
14º 4 IBAÑEZ HERRERA , BLANCA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 19
15º 6 SUAREZ ANGONES, ICIAR ASTUR PATIN ASTURIANA 18
16º 5 BLANCO GARCIA, CRISTINA ASTUR PATIN ASTURIANA 17
17º 8 GONZÁLEZ ALONSO, RAQUEL CUELEBRE ASTURIANA 16
18º 26 GARATE IRIGOIEN, MAIALEN TXANTREA NAVARRA 15
19º 30 DASI SEGUI, CLAUDIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 14
20º 16 ARTUNDUAGA GUTIERREZ, KAROL MICHEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 13
21º 21 RONCAL LEÓN, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 12
22º 33 VILLALBA MORENO, LUNA CIUDAD TURIA VALENCIANA 11
23º 7 FERNÁNDEZ LANZA, LETICIA CUELEBRE ASTURIANA 10
24º 32 MAIQUES CUTIILOS, MARTA CIUDAD TURIA VALENCIANA 9
25º 2 MORTE CASADO, LOLA 2MIL6 ARAGONESA 8
26º 25 ARZA GASTON , JAEL TXANTREA NAVARRA 7
27º 10 CIMADEVILLA ALONSO, ALBA NOVARES ASTURIANA 6
28º 12 BURILLO MURLA , PAULA COBRA CATALANA 5
29º 9 CARAZO GARCIA, SARA NOVARES ASTURIANA 4
30º 22 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 3
31º 31 LOPEZ ALEIXANDRE, JULIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 2
32º 11 ALVAREZ PEÑICA, JENNYFER NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1
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CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL)
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 22/05/2016 15:13
Fecha/Date: 21-may.-16
Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations
1º 55 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 15 0:00:10,527 34,198
2º 35 SANTOS ALONSO, EDUARDO CALZADA TEJANORT ASTURIANA 14 0:00:10,878 33,094
3º 44 OWONA GARCIA, KEVIN SADA PATIN GALLEGA 13 0:00:10,940 32,907
4º 53 GARCÍA OTAZU, MÍKEL CD AMAYA NAVARRA 12 0:00:11,288 31,892
5º 48 PARRA ERICE, ALEJANDRO AMAYA SPORT NAVARRA 11 0:00:11,508 31,283
6º 49 RAMIREZ REPARAZ, EDUARDO AMAYA SPORT NAVARRA 10 0:00:11,586 31,072
7º 38 PEREZ MOLINERO, RAUL NOVARES ASTURIANA 9 0:00:11,553 31,161
8º 41 BARBERA PERALEDA, STEPHANE COBRA CATALANA 8 0:00:11,747 30,646
9º 56 GARCIA GORRICHO, ADRIAN TXANTREA NAVARRA 7
10º 45 VICOS DEUS, MARCOS SADA PATIN GALLEGA 6 0:00:11,487 31,340
11º 40 PRIETO POMBO, IVAN PATIN PELAYO ASTURIANA 5 0:00:11,497 31,313
12º 42 NIETO GUARASA, ALEX COBRA CATALANA 4 0:00:11,580 31,088
13º 37 AVELLA QUIROS , PEDRO NOVARES ASTURIANA 3 0:00:11,594 31,051
14º 51 BAZTÁN ABANSÉS, UNAI CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:11,614 30,997
15º 39 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1 0:00:11,695 30,782



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL)
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 22/05/2016 14:11
Fecha/Date: 22-may.-16
Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations
1º 41 BARBERA PERALEDA, STEPHANE COBRA CATALANA 21 0:00:48,137 37,393
2º 55 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 20 0:00:48,248 37,307
3º 56 GARCIA GORRICHO, ADRIAN TXANTREA NAVARRA 19 0:00:48,447 37,154
4º 44 OWONA GARCIA, KEVIN SADA PATIN GALLEGA 18 0:00:48,626 37,017
5º 35 SANTOS ALONSO, EDUARDO CALZADA TEJANORT ASTURIANA 17 0:00:49,049 36,698
6º 58 VACAS AGORRETA , AITOR PILAR MARIANISTAS VASCA 16 0:00:49,399 36,438
7º 45 VICOS DEUS, MARCOS SADA PATIN GALLEGA 15 0:00:49,161 36,614
8º 38 PEREZ MOLINERO, RAUL NOVARES ASTURIANA 14 0:00:52,629 34,202
9º 48 PARRA ERICE, ALEJANDRO AMAYA SPORT NAVARRA 13 0:00:49,620 36,276
10º 57 DE SOSA MATUTE, ANDONI PILAR MARIANISTAS VASCA 12 0:00:50,950 35,329
11º 49 RAMIREZ REPARAZ, EDUARDO AMAYA SPORT NAVARRA 11 0:00:51,380 35,033
12º 52 ECHEVERRÍA BRACO, AITOR CD AMAYA NAVARRA 10 0:00:51,407 35,015
13º 50 TERE LARREA, SERGIO AMAYA SPORT NAVARRA 9 0:00:51,159 35,184
14º 42 NIETO GUARASA, ALEX COBRA CATALANA 8 0:00:51,865 34,705
15º 39 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 7 0:00:53,330 33,752
16º 43 MARTÍN PANIAGUA, PABLO SADA PATIN GALLEGA 6 0:00:53,847 33,428
17º 51 BAZTÁN ABANSÉS, UNAI CD AMAYA NAVARRA 5 0:00:50,731 35,481
18º 53 GARCÍA OTAZU, MÍKEL CD AMAYA NAVARRA 4 0:00:51,346 35,056
19º 47 IBERO ORTEGA, IBAI AMAYA SPORT NAVARRA 3 0:00:52,360 34,377
20º 40 PRIETO POMBO, IVAN PATIN PELAYO ASTURIANA 2 0:00:52,818 34,079
21º 36 SUAREZ VILLAR, PABLO FLUKE ASTURIANA 1 0:00:53,329 33,753



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL)
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 22/05/2016 10:48
Fecha/Date: 22-may.-16
Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations
1º 56 GARCIA GORRICHO, ADRIAN TXANTREA NAVARRA 24 20
2º 58 VACAS AGORRETA , AITOR PILAR MARIANISTAS VASCA 23 15
3º 48 PARRA ERICE, ALEJANDRO AMAYA SPORT NAVARRA 22 9
4º 57 DE SOSA MATUTE, ANDONI PILAR MARIANISTAS VASCA 21 9
5º 45 VICOS DEUS, MARCOS SADA PATIN GALLEGA 20 5
6º 46 FABER ARBELOA, MIKEL AMAYA SPORT NAVARRA 19 3
7º 41 BARBERA PERALEDA, STEPHANE COBRA CATALANA 18 1
8º 51 BAZTÁN ABANSÉS, UNAI CD AMAYA NAVARRA 17
9º 50 TERE LARREA, SERGIO AMAYA SPORT NAVARRA 16
10º 44 OWONA GARCIA, KEVIN SADA PATIN GALLEGA 15 Dob/Ret.
11º 52 ECHEVERRÍA BRACO, AITOR CD AMAYA NAVARRA 14 Dob/Ret.
12º 37 AVELLA QUIROS , PEDRO NOVARES ASTURIANA 13 Dob/Ret.
13º 42 NIETO GUARASA, ALEX COBRA CATALANA 12 Dob/Ret.
14º 49 RAMIREZ REPARAZ, EDUARDO AMAYA SPORT NAVARRA 11 Dob/Ret.
15º 53 GARCÍA OTAZU, MÍKEL CD AMAYA NAVARRA 10 Dob/Ret.
16º 47 IBERO ORTEGA, IBAI AMAYA SPORT NAVARRA 9 Dob/Ret.
17º 39 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 8 Dob/Ret.
18º 55 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 7 Dob/Ret.
19º 54 DOMÍNGUEZ EXPÓSITO, IVAN LAGUNAK NAVARRA 6 Dob/Ret.
20º 40 PRIETO POMBO, IVAN PATIN PELAYO ASTURIANA 5 Dob/Ret.
21º 43 MARTÍN PANIAGUA, PABLO SADA PATIN GALLEGA 4 Dob/Ret.
22º 36 SUAREZ VILLAR, PABLO FLUKE ASTURIANA 3 Dob/Ret.
23º 35 SANTOS ALONSO, EDUARDO CALZADA TEJANORT ASTURIANA 2 Dob/Ret.
24º 38 PEREZ MOLINERO, RAUL NOVARES ASTURIANA 1 Dob/Ret.



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL)
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Urbano Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 21/05/2016 20:14
Fecha/Date: 21-may.-16
Prueba/Race: 15000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations
1º 58 VACAS AGORRETA , AITOR PILAR MARIANISTAS VASCA 24
2º 46 FABER ARBELOA, MIKEL AMAYA SPORT NAVARRA 23
3º 56 GARCIA GORRICHO, ADRIAN TXANTREA NAVARRA 22
4º 45 VICOS DEUS, MARCOS SADA PATIN GALLEGA 21 Amon.
5º 52 ECHEVERRÍA BRACO, AITOR CD AMAYA NAVARRA 20
6º 37 AVELLA QUIROS , PEDRO NOVARES ASTURIANA 19
7º 41 BARBERA PERALEDA, STEPHANE COBRA CATALANA 18
8º 57 DE SOSA MATUTE, ANDONI PILAR MARIANISTAS VASCA 17
9º 48 PARRA ERICE, ALEJANDRO AMAYA SPORT NAVARRA 16
10º 38 PEREZ MOLINERO, RAUL NOVARES ASTURIANA 15
11º 51 BAZTÁN ABANSÉS, UNAI CD AMAYA NAVARRA 14
12º 50 TERE LARREA, SERGIO AMAYA SPORT NAVARRA 13
13º 55 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 12
14º 44 OWONA GARCIA, KEVIN SADA PATIN GALLEGA 11
15º 42 NIETO GUARASA, ALEX COBRA CATALANA 10
16º 49 RAMIREZ REPARAZ, EDUARDO AMAYA SPORT NAVARRA 9
17º 47 IBERO ORTEGA, IBAI AMAYA SPORT NAVARRA 8
18º 39 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 7
19º 35 SANTOS ALONSO, EDUARDO CALZADA TEJANORT ASTURIANA 6
20º 53 GARCÍA OTAZU, MÍKEL CD AMAYA NAVARRA 5
21º 54 DOMÍNGUEZ EXPÓSITO, IVAN LAGUNAK NAVARRA 4
22º 36 SUAREZ VILLAR, PABLO FLUKE ASTURIANA 3
23º 40 PRIETO POMBO, IVAN PATIN PELAYO ASTURIANA 2
24º 43 MARTÍN PANIAGUA, PABLO SADA PATIN GALLEGA 1
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Campenato España - Circuito (INFANTIL/JUVENIL)
Copa de España - Alevín - Circuito

Categoría: Total Patinadores: 198
Sexo: Con Medalla: 41

OR DOR NOMBRE DEL NOMBRE NOMBRE Medallero
DEN SAL PATINADOR@ EQUIPO FEDERACION 1º 2º 3º Total Categoría

1º 2 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONES
A 3 1 0 4 INFANTIL FEMENINO

2º 85 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD 
TURIA

VALENCIAN
A 3 0 0 3 ALEVIN MASCULINO

3º 62 GALAR ORRIO , IVAN TXANTREA NAVARRA 2 0 0 2 INFANTIL MASCULINO

4º 20 LARRASOÁIN CEBRIÁN, 
LEIRE CD AMAYA NAVARRA 1 2 0 3 JUVENIL FEMENINO

5º 34 MENDOZA ALVAREZ, 
VALENTINA

C.P. RIVAS 
IN-GRAVITY MADRILEÑA 1 1 0 2 ALEVIN FEMENINO

5º 18 OQUIÑENA ITURRIA, IRENE AMAYA 
SPORT NAVARRA 1 1 0 2 JUVENIL FEMENINO

5º 55 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 1 1 0 2 JUVENIL MASCULINO

5º 58 VACAS AGORRETA , AITOR
PILAR 

MARIANISTA
S

VASCA 1 1 0 2 JUVENIL MASCULINO

9º 56 GARCIA GORRICHO, 
ADRIAN TXANTREA NAVARRA 1 0 2 3 JUVENIL MASCULINO

10º 26 GONZALEZ SALAZAR, 
LUISA MARIA COBRA CATALANA 1 0 1 2 ALEVIN FEMENINO

10º 15 CARREÑO PERIS, AINOA COBRA CATALANA 1 0 1 2 INFANTIL FEMENINO

10º 17 HUMANES FERNANDEZ , 
ANA

CMP 
ARGANDA MADRILEÑA 1 0 1 2 JUVENIL FEMENINO

13º 45 SALINAS ALDUNATE, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 1 0 0 1 ALEVIN FEMENINO

13º 39 MARTIN GARCIA, DANIEL ASTUR 
PATIN ASTURIANA 1 0 0 1 INFANTIL MASCULINO

13º 61 VILLALOBOS HERNAZ, 
UNAI LAGUNAK NAVARRA 1 0 0 1 INFANTIL MASCULINO

13º 29 LUNA SANCHEZ, INES AVANT VALENCIAN
A 1 0 0 1 JUVENIL FEMENINO

13º 41 BARBERA PERALEDA, 
STEPHANE COBRA CATALANA 1 0 0 1 JUVENIL MASCULINO

18º 28 PEJENAUTE LARRAYOZ, 
BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 0 2 1 3 INFANTIL FEMENINO

19º 47 ARTEAGA JAURRIETA, 
IZADI TXANTREA NAVARRA 0 1 1 2 ALEVIN FEMENINO

19º 78 SANCHEZ GONZALEZ, 
EGOITZ ARDOI NAVARRA 0 1 1 2 ALEVIN MASCULINO

19º 81 ESCALADA TELLETXEA, 
IKER TXANTREA NAVARRA 0 1 1 2 ALEVIN MASCULINO

19º 33 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD 
TURIA

VALENCIAN
A 0 1 1 2 INFANTIL FEMENINO

19º 47 HEREDIA BARBA, RAFAEL COBRA CATALANA 0 1 1 2 INFANTIL MASCULINO

24º 48 ARZA GASTÓN , RUTH TXANTREA NAVARRA 0 1 0 1 ALEVIN FEMENINO
24º 79 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 0 1 0 1 ALEVIN MASCULINO

24º 44 GONZALEZ SEGURADO, 
JORGE

PATIN 
PELAYO ASTURIANA 0 1 0 1 INFANTIL MASCULINO

24º 48 LLOP IZQUIERDO, NIL COBRA CATALANA 0 1 0 1 INFANTIL MASCULINO

24º 58 MILAGROS HERCE, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 0 1 0 1 INFANTIL MASCULINO

24º 28 ZAPATA ORTIZ DE 
APODAKA, SARA TXANTREA NAVARRA 0 1 0 1 JUVENIL FEMENINO

24º 35 SANTOS ALONSO, 
EDUARDO

CALZADA 
TEJANORT ASTURIANA 0 1 0 1 JUVENIL MASCULINO

24º 46 FABER ARBELOA, MIKEL AMAYA 
SPORT NAVARRA 0 1 0 1 JUVENIL MASCULINO

32º 13 MORENO BALAGUE, 
TERESA COBRA CATALANA 0 0 2 2 JUVENIL FEMENINO

33º 9 GONZÁLEZ DÍAZ, LARA CUELEBRE ASTURIANA 0 0 1 1 ALEVIN FEMENINO

33º 76 REZZONICO BLANCO, 
ALEXANDER

C.P. RIVAS 
IN-GRAVITY MADRILEÑA 0 0 1 1 ALEVIN MASCULINO

33º 32 MARTINEZ DELTORO, 
ELENA AVANT VALENCIAN

A 0 0 1 1 INFANTIL FEMENINO

33º 51 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATIN GALLEGA 0 0 1 1 INFANTIL MASCULINO

33º 57 LARRASOÁIN CEBRIÁN, 
JAVIER CD AMAYA NAVARRA 0 0 1 1 INFANTIL MASCULINO

33º 59 CHAMORRO ALDASORO, 
ANDER LAGUNAK NAVARRA 0 0 1 1 INFANTIL MASCULINO

33º 22 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, 
PAULA LAGUNAK NAVARRA 0 0 1 1 JUVENIL FEMENINO

33º 44 OWONA GARCIA, KEVIN SADA PATIN GALLEGA 0 0 1 1 JUVENIL MASCULINO

33º 48 PARRA ERICE, 
ALEJANDRO

AMAYA 
SPORT NAVARRA 0 0 1 1 JUVENIL MASCULINO

22 22 22 66



Campenato España - Circuito (INFANTIL/JUVENIL)
Copa de España - Alevín - Circuito

Categoría: Total Clubes: 18
Sexo: Con Medalla: 18

OR NOMBRE NOMBRE Medallero
DEN EQUIPO FEDERACION 1º 2º 3º Total

1º TXANTREA NAVARRA 4 5 4 13
2º COBRA CATALANA 3 2 5 10
3º CIUDAD TURIA VALENCIANA 3 1 1 5
4º 2MIL6 ARAGONESA 3 1 0 4
5º CD AMAYA NAVARRA 2 4 1 7
6º AMAYA SPORT NAVARRA 1 2 1 4
7º C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 1 1 1 3
8º PILAR MARIANISTAS VASCA 1 1 0 2
9º LAGUNAK NAVARRA 1 0 2 3

10º AVANT VALENCIANA 1 0 1 2
10º CMP ARGANDA MADRILEÑA 1 0 1 2
12º ASTUR PATIN ASTURIANA 1 0 0 1
13º SAN JUAN NAVARRA 0 2 1 3
14º ARDOI NAVARRA 0 1 1 2
15º PATIN PELAYO ASTURIANA 0 1 0 1
15º CALZADA TEJANORT ASTURIANA 0 1 0 1
17º SADA PATIN GALLEGA 0 0 2 2
18º CUELEBRE ASTURIANA 0 0 1 1

22 22 22 66



Campenato España - Circuito (INFANTIL/JUVENIL)
Copa de España - Alevín - Circuito

Categoría: Total Federaciones: 8
Sexo: Con Medalla: 8

OR NOMBRE Medallero
DEN FEDERACION 1º 2º 3º Total

1º NAVARRA 8 14 10 32
2º VALENCIANA 4 1 2 7
3º CATALANA 3 2 5 10
4º ARAGONESA 3 1 0 4
5º MADRILEÑA 2 1 2 5
6º ASTURIANA 1 2 1 4
7º VASCA 1 1 0 2
8º GALLEGA 0 0 2 2

22 22 22 66


